



MØDE I:	Skolebestyrelsen	DATO: 04.05.2020
MØDESTED:	Online via Google Meet	KLOKKEN: 16.30-17.30
EMNE:	Ekstraordinært møde	SAGSNR.: 15/3080
DELTAGERE:	Tina Hovmand, Kirstine Borchsenius, Stine Zenia McGuire, Nicolai Zimling Fich, Anja Langer, Frederik Weltzer, Line Pelby, Karina Dybro, Dorthe Hecht, Gitte Andersen, Susan Pedersen, Jan Bakmand.	
AFBUD:	Trine Hillhouse, Anja Mandal Hansen, Anja Langer.	
MØDENR.:	8 – 2019/2020	

1. Godkendelse af dagsorden

Er godkendt uden bemærkninger.

2. Høringssvar: Tillæg til kvalitetsrapport

En ny bekendtgørelse betød, at forvaltningen var nødt til at tilføje et par elementer til den allerede færdige kvalitetsrapport. For Tårnbygårdsskolen handler dette primært om håndteringen af paragraf 16b og 16d i Folkeskoleloven.

Skolebestyrelsen skal beslutte indholdet af det ønskede høringssvar.

Det, der er særligt aktuelt for Tårnbygårdsskolen, står på side 7 og side 10 i bilaget, men det forventes naturligt, at skolebestyrelsen orienterer sig i hele dokumentet.

Bilag: Tillæg kvalitetsrapport 2018-2019

Der er to fra skolebestyrelsen, som er kommet med gode ændringer, der bliver sat ind i høringssvaret.

Derefter bliver høringssvaret godkendt og skolelederen sender høringssvaret til forvaltningen.

3. Forældretilfredshedsundersøgelse 2. del af handleplan

Kommunen har besluttet en række opmærksomhedspunkter fra forældretilfredshedsundersøgelsen, som alle skoler skal behandle. Dette skal ende i en handleplan i stil med den, som havde fokus på de fysiske rammer.

Skoleleder har udarbejdet et udkast til handleplan. Der er tale om central udvalgte fokusområder, som ikke var noget skolebestyrelsen selv bed mærke i, men skolen scorede også markant anderledes end den øvrige kommune i trivselsmålingen.

Bilag: Udkast til handleplan fra skolelederen

Skolebestyrelsen er meget tilfreds med det udkast skolelederen har skrevet og en samlet skolebestyrelse godkender det.



4. Årsberetning skoleåret 2019-2020

Skolebestyrelsen skal ved skoleårets afslutning skrive en årsberetning. Denne fremlægges for den øvrige forældregruppe.

Formand for skolebestyrelsen prøver at nå at få sendt et udkast til bestyrelses årsberetning ud inden mødet.

Bilag: Udkast fra formand

Alle skal læse årsberetningen. Har man ændringer eller forslag til noget, der skal stå i årsberetningen, skal man sende det til skolebestyrelsesformanden. I skal sende jeres evt. ændringer til skolebestyrelsesformanden senest 10. maj.

Den endelige årsberetning vil blive fremlagt på næste skolebestyrelsesmøde som er 26. maj.

5. Sukkerpolitik

Skolebestyrelsen har modtaget henvendelse omkring en holdning til en fælles sukkerpolitik på skolen.

Skolebestyrelsen behandler henvendelsen.

Skolebestyrelsen er enig om, at der ikke skal laves en sukkerpolitik, da de mener, at der ikke er et problem med for meget sukker til børnene.

Skolebestyrelsen er enig om, at det er helt i orden, at børnene får popcorn og en hjemmebagt kage engang imellem. Der skal også være plads til, at der bliver delt ud ved fødselsdage g lignende.

Er der et problem med for meget slik i en gruppe, skal man tale med gruppes personale eller skolens ledelse.

Skolebestyrelsens næstformand sender et svar til den forældre, som har rejst spørgsmålet.

6. Eventuelt

Skolelederen sender ud til alle, at skolebestyrelsen har aflyst årets sommerfest grundet corona-krisen.

Næste skolebestyrelsesmøde bliver rykket fra 12. maj til 26. maj. Skolelederen skriver ud om datoen.